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Γυμνότοπος
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ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΖΗΡΟΥ

ΤΙΦΚ

Natura2000 GR21104 ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΣ ΚΟΛΠΟΣ ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΑ ΚΑΤΑΦΟΥΡΚΟ ΚΑΙ ΚΟΡΑΚΟΝΗΣΙΑ
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Ενδεικτική χάραξη Ιόνιας Οδού

Ενδεικτική χάραξη Ιόνιας Οδού

Ιόν
ια 

Οδ
ός

Ε.Ο. Φιλιπ
πιάδας - 

Πρέβεζα
ς (Ε

.Ο. 21)

Ε.Ο. Φιλιππιάδας - Πρέβεζας (Ε.Ο. 21)

Εν
δε

ικτ
ική

 χά
ρα

ξη
 Ιό

νια
ς Ο

δο
ύ

Παράκαμψη Άρτας-Φιλιππιάδας (προς κατάργηση)

10
η Ε

πα
ρχ

ια
κή

 Ο
δό

ς

Ιόνια Οδός

Ιόν
ια 

Οδ
ός

Ενδεικτική χάραξη Ιόνιας Οδού
13η Επαρχιακή Οδός (Παλαιά Φιλιππιάδα-Ριζχοβούνι)

11η Επαρχι
ακή Οδός

 (Φ
ιλιπ

πιάδα-Πέντ
ε Π

ηγάδια
)

11η Επαρχιακή Οδός (Φιλιππιάδα-Πέντε Πηγάδια)

10η Επαρχιακή Οδός

E.Ο Ιω
αννίν

ων - 
Αντιρ

ρίου (ΕΟ5)

E.
Ο 

Ιω
αν

νίν
ων

 - 
Αν

τιρ
ρίο

υ (
ΕΟ

5)

E.Ο Ιωαννίνων - Αντιρρίου (ΕΟ5)

E.Ο Ιωαννίνων - Αντιρρίου (ΕΟ5)

E.Ο Ιωαννίνων - Αντιρρίου (ΕΟ5)

E.Ο Ιωαννίνων - Αντιρρίου (ΕΟ5)

100

100

10
0

100

100

100

100

100

13
00

1100

100
0

900

800

700

60
0

50
0

400

30
0

20
0

700

300

400

500

1100

1000

900

800

700

600

1300

12
00

11
00

10
00

90
0

11
00

50
0

1200

700

10
0

90
0

80
0

40
0

60
0

1100

700

1100

1300

1200

100

60
0

12
00

70
0

1000

900

800

700

10
00

600

11
00

100

200

300

40
0

500

500

400

100

60
0

700

1200

600

90
0

400

300

10
0200

100

200

100

100

200

1300

1200

1100

500

300

200

100

0

0

700

50
0

80
0

10
0

900

700

80
0700

10
0

300

700

400

20
0

100

13
00

100

40
0

300

400

300

700

600

10
0

40
0

300

700

30
0

300

700

200

1000

200

100

1000

600

600

400

500

90
0

1000

400

100

400

10
0

1000

700

10
0

100

300

200

200 100

11
00

100

70
0

100

800

300

200

900

100

100

800

20
0

60
0

70
0

0

0

200

600

0

200

400

10
0

600

100

1200

1200

12
00

120
0

300

300

800

300

200

100

1100

100

1100

100

400

300

300

100

800

300

700

700

10
0

200

300

1400

1400

1100

700

900

800

60
0

500

70
0

60
0

60
0

60
0

30
0

400

300

600

100

20
0

600

1200

400

600

900

200

200

100

30
0

700

800

300

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΟΥ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ

ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

ΣΤΑΔΙΟ:
Σ.Μ.Π.Ε.

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΚΛΙΜΑΚΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΣΧΕΔΙΟΥ

ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ

1:25000 ΣΜΠΕ 2ΣΥΝΔΥΑΣΤΙΚΟΣ ΧΑΡΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ-
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ & ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΠΣ

ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012

ΘΕΩΡΗΣΗ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΜΑΜΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ
Περιβαλλοντολόγος  M.Sc

Γ ΜΙΣΗΡΛΗΣΧΡ ΜΑΜΑΤΣΗ

ΒΙΠΑ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

Ζ1 ΠΕΡΙΟΧΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΑ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΔΟΜΗΣΗ
ΖΩΝΕΣ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ ΔΕΗ

ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ

ΠΕΠ1Α ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ- ΖΩΝΗ Α ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΦΥΣΗΣ
ΠΕΠ1Β ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ- ΖΩΝΗ Β ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ
ΠΕΠ2Α ΛΙΜΝΗ ΖΗΡΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΠΙΟΥ 1 [ΠΤ1]
ΠΕΠ2Β ΛΙΜΝΗ ΖΗΡΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΠΙΟΥ 2 [ΠΤ2]

ΠΕΠ2Γ ΛΙΜΝΗ ΖΗΡΟΥ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 [ΠΠΠΤ1]
ΠΕΠ2Δ ΛΙΜΝΗ ΖΗΡΟΥ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΠΙΟΥ 2 [ΠΠΠΤ2]

ΠΕΠ3Β ΖΩΝΗ ΙΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΗΓΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΠΕΠ4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΧΩΡΟΙ ΚΑΙ ΖΩΝΕΣ

ΠΕΠ3A ΖΩΝΗ Ι ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΗΓΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΠΕΠ5 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΙΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΡΕΜΑΤΙΕΣ ΖΩΝΕΣ
ΠΕΠ6 ΖΩΝΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΑΣΙΚΩΝ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΕΠΔ1Α ΖΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΓΗΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΤΗΤΑΣ
ΠΕΠΔ1Β ΖΩΝΗ ΑΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΓΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΤΟΠΙΟΥ
ΠΕΠΔ2 ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ
ΠΕΠΔ3 ΖΩΝΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΟΙΚΙΣΤΙΚΟΙ ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ

ΠΟΑΠΔ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΌΡΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

ΟΡΙΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΓΠΣ

A.   ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Β.ΠΕΡΙΟΧΕΣ  ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΔΟΜΗΣΗΣ

Γ. ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ

Δ. ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΑ ΤΟΠΙΑ- ΖΩΝΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ [ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ]

 ΠΕΠΔ 3

ΑΞΟΝΕΣ ΟΔΩΝ

Ενδεικτική χάραξη Ιόνιας Οδού

Ενδεικτική χάραξη Ιόνιας Οδού

Ιόν
ια 

Οδ
ός

Ε.Ο. Φιλιπ
πιάδας - 

Πρέβεζα
ς (Ε

.Ο. 21)

Ε.Ο. Φιλιππιάδας - Πρέβεζας (Ε.Ο. 21)

Εν
δε

ικτ
ική

 χά
ρα

ξη
 Ιό

νια
ς Ο

δο
ύ

Παράκαμψη Άρτας-Φιλιππιάδας (προς κατάργηση)

10
η Ε

πα
ρχ

ια
κή

 Ο
δό

ς

Ιόνια Οδός

Ιόν
ια 

Οδ
ός

Ενδεικτική χάραξη Ιόνιας Οδού
13η Επαρχιακή Οδός (Παλαιά Φιλιππιάδα-Ριζχοβούνι)

11η Επαρχι
ακή Οδός

 (Φ
ιλιπ

πιάδα-Πέντ
ε Π

ηγάδια
)

11η Επαρχιακή Οδός (Φιλιππιάδα-Πέντε Πηγάδια)

10η Επαρχιακή Οδός

E.Ο Ιω
αννίν

ων - 
Αντιρ

ρίου (ΕΟ5)

E.
Ο 

Ιω
αν

νίν
ων

 - 
Αν

τιρ
ρίο

υ (
ΕΟ

5)

E.Ο Ιωαννίνων - Αντιρρίου (ΕΟ5)

E.Ο Ιωαννίνων - Αντιρρίου (ΕΟ5)

E.Ο Ιωαννίνων - Αντιρρίου (ΕΟ5)

E.Ο Ιωαννίνων - Αντιρρίου (ΕΟ5)

ΠΕΡΙΟΧΗ Γ.8.Ι. ΓΓΥΠ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΓΓΥΠ ΓΕΦΥΡΑΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ

54

1

29

58

79

Πηγή Αγ. Γεωργίου

ΖΩΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΙΙ ΠΗΓΩΝ Α.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΖΩΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΙΙΙ ΠΗΓΩΝ Α.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

  ΝέαΚερασούντα

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ Β1 ΣΤΑΔΙΟΥ Γ.Π.Σ.

ΥΔΡΟΚΡΙΤΗΣ ΛΟΥΡΟΥ- ΖΩΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΙΙΙ ΠΗΓΩΝ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΟΡΙΑ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ

ΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓ. ΓΑΙΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΤΗΤΑΣ


